
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV) 

Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267 

e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvic868002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.org 

Pag. 1 di 1 

 

All’Albo dell’Istituto All’UST 

Loro Sedi  

 

OGGETTO: Chiusura degli uffici amministrativi nei giorni prefestivi – a.s. 2021/2022.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’art. 21 della legge n. 59/97 che conferisce l’autonomia alla Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il Regolamento dell’autonomia approvato con D.P.R. n.275 del 08/03/1999;  

VISTA l’OM 256 del 06/08/2021 (Calendario delle festività e degli esami per l’anno 2021/2022); 

VISTA la Deliberazione della Giunta della Regione Veneto n. 764 del 15/06/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto adottata nella seduta del 18/10/2021;  

VISTO l’art. 52 del CCNI comparto scuola 1998/2001; VISTO il C.C.N.L. del 29/11/07; 

CONSIDERATA la proposta pervenuta da parte del Personale ATA a seguito di indagine del D.S.G.A. 

circa la chiusura dell’Istituto nei giorni prefestivi per l’anno scolastico 2021/2022;  

 

DISPONE 

 

la chiusura totale della scuola per n. 13 giorni, ricadenti nei periodi previsti dalla normativa vigente in 

materia, così come di seguito riportato:  

 

 

  Venerdì 24/12/2021 - 31/12/2021 -  07/01/2022 ; 

  Mercoledì 05/01/2022; 
 

 Sabati 08/01/2022;16/04/2022;  
 

  Sabati di luglio 09/16/23/30 /07/2022; 
 

 Sabati di agosto 06-13-20/08/2022.  

 
 

Nei suddetti giorni, il personale presterà regolare domanda di ferie, festività soppresse e/o recupero 

straordinario.  

 

  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alessandro Pettenà 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

Firmato digitalmente da ALESSANDRO PETTENA'

T
V

IC
86

80
02

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

82
62

 -
 2

2/
11

/2
02

1 
- 

C
41

 -
 V

ar
ie

 -
 U

TVPS01000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017216 - 26/11/2021 - VIII - E

mailto:tvic868002@istruzione.it
mailto:tvic868002@pec.istruzione.it
http://www.icpaese.org/

		2021-11-23T10:13:00+0100
	ALESSANDRO PETTENA'




